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SEGMENT PISM POPULARNONAUKOWYCH

rozktadéwka 99 000 zt
Il oktadka 77 000 zi
Il oktadka 66 000 zt
IV oktadka 88 000 zi
1/1 strony 55 000 zi
1/2 strony 38 500 zt
1/3 strony 33 000 zi
1/4 strony 27 500 zt
junior page 44 000 zt

Do powyzszych cen nalezy doliczy¢ 23% VAT.

reklama w pierwszej potowie pisma 15%
reklama z dodatkowym reklamodawcg 15%
reklama obok wybranej strony redakcyijnej 15%
reklamy konsekutywne 15%
artykut sponsorowany (z materiatéw klienta) 20%
format niestandardowy 20%

Cennik obowigzuje od 1 wrzeénia 2022 roku.

SEGMENT PISM POPULARNONAUKOWYCH

DYREKTOR Alina Makulec 696 820 767 alina.makulec@baver.pl

Beata Bartczak 696 471 469 beata.bartczak@baver.pl Karolina Pielak 728 818 544 karolina.pielak@baver.pl
KIEROWNIK Aneta Jaszczuk 691 363 096 aneta.jaszczuk@baver.pl
Monika Borek 728 493 497 monika.borek@baver.pl

ZESPOt KOORDYNATOR

Elzbieta Bieliriska 692 402 876 elzbieta.bielinska@baver.pl Dorota Witan 600 275 515 dorota.witan@baver.pl

WE THINK
POPULAR.

MEDIA GROUP



